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یک هشتم نهایی جام حذفی؛

استقلال به دنبال هت تریک 
مقابل پیکان؛ جدال دو تیم

 با شرایط متفاوت

گروه ورزشــی- آبی پوشان 
تهران بعد از صعود دشوار از مرحله 
یک شــانزدهم جام حذفــی مقابل 
تیم نــود ارومیه که به لطف ضربات 
پنالتــی اتفاق افتــاد، در مرحله یک 

هشــتم باید در خانه پیکان به مصاف 
ایــن تیم بــرود که این دیــدار روز 
 سه شــنبه و از ســاعت ۱۷ برگزار 

می شود.
اســتقلال که بــا ۷ قهرمانی در 

جــام حذفــی پــر افتخارترین تیم 
این مســابقات به حســاب می آید، 
در همــه ادوار این مســابقات ۲ بار 
بــا پیــکان دیدار کرد کــه در هر دو 
دیدار حذفی، این اســتقلال بوده که 

بــه عنوان تیم پیــروز میدان را ترک 
 کــرده و راهی مرحله بعدی شــده 

است.
نزدیک ترین بــازی دو تیم در 
جام حذفــی به فصل گذشــته این 
رقابت ها بــاز می گردد که در مرحله 
یک شــانزدهم نهایی برگزار شــد و 
شاگردان فرهاد مجیدی در دیداری 
کــه به میزبانی پیکان در ورزشــگاه 
شــهدای قدس برگزار شد با نتیجه 
۲ بر یــک پیروز شــده و به مرحله 
بعدی راه یافتند؛ و در این دیدار شیخ 
دیاباته به همراه محمد دانشگر برای 
آبی پوشــان گلزنی کردند و تک گل 
پیکان توسط ابراهیم صالحی به ثمر 

رسید.
اســتقلال و پیــکان در حالی 
برای ســومین بار در جــام حذفی 
روز سه شنبه به مصاف هم می روند 

کــه ســرمربی اســتقلال مثل فصل 
گذشــته فرهــاد مجیدی اســت اما 
هدایــت پیــکان بر خــلاف فصل 
گذشــته که بر عهده مهــدی تارتار 
 بود، در این فصل با مجتبی حســینی 

است.
اســتقلال و پیکان در نیم فصل 
نخســت لیگ برتر هم دیدار مهم و 
جذابی برگزار کردند که این بازی با 
نتیجه ۳ بر صفر به سود آبی پوشان به 
پایان رسید و برای استقلال سیاوش 
یزدانی، محمد دانشــگر و ارســلان 

مطهری گلزنی کردند.
آبی پوشان در صورت پیروزی 
برابر پیکان در این بازی سومین پیرزی 
خود مقابل پیکان در ســومین دیدار 
حذفی خود را تجربه کرده تا در جام 
 حذفی مقابل پیکان هت تریک کرده 

باشند.

گروه ورزشــی- بــا توجه به 
تمدید قــرارداد اغلــب بازیکنان، 
قهرمانــان لیگ برتر باید ســرمربی 

خود را متقاعد کنند که بماند.
در طــول ۱۲ مــاه گذشــته، 
منچسترسیتی هوشــمندانه حرکت 
کــرده و برخی از مهم ترین بازیکنان 
خود را بــا قراردادهای بلندمدت به 
خدمــت گرفته اســت. تنها در هفته 
گذشــته، ژائو کانســلو با قــرارداد 
جدیدی موافقت کرد که او را تا سال 
۲0۲۷ در باشــگاه نگه می دارد، در 
حالی که بازیکنان جوان درجه یک، 
جیمــز مک آتی، جاش ویلســون-
اســبرند و اســکار باب نیز تمدید 
کردنــد. کوین دی برویــن، روبن 
دیاس، ادرسون، جان استونز و کول 
پالمر نیز در سال گذشته قرارداد خود 
را تمدیــد کردند. انتظار می رود فیل 
فودن نیز از این روند پیروی کند، در 
حالی که گزارش هایی از قراردادهای 
جدید احتمالی برای برناردو سیلوا و 

رودری نیز وجود دارد.
هســته  بازیکنانی که آینده شان 
را به باشــگاه متعهد می کنند، ثبات را 
حفظ می کنند و باید به آنها بســتری 
برای موفقیت پایدار بدهد. باشگاه ها 
همیشــه به احتمال زیــاد بازیکنان 
زیادی دارند، اما وضعیت ایده آل این 
اســت که چند بازیکن وارد و خارج 
شوند تا شــادابی خود را حفظ کنند 
و از پیر شــدن بیش از حد بازیکنان 

درکنار هم محافظت کنند.
جک گریلیش تنها بازیکن تازه 
وارد تابستان گذشته بود و ملی پوش 
انگلیســی جرقه و اصالتی را به تیم 
اصلی اضافه کرده حتی اگر عملکرد 
او هنوز کاملًا تکمیل نشــده باشــد. 
احتمالاً قبل از شــروع فصل بعدی 
یک مهاجم جدید اضافه می شود، که 
یک جایگزین جدید اضافه می کند و 
ســیتی باید سبک بازی خود را تغییر 
دهد تا پیش بینی کردن آن ها آســان 

نباشد.
پــپ گواردیولا از تکســیکی 
بیگیریســتین، مدیر باشگاه به خاطر 

اینکه توانسته اند یک تیم قدرتمند را 
در کنــار هم نگه دارند، قدردانی می 
کند. او پیش از دیدار روز شنبه مقابل 
فولام در جام حذفی گفت: همه آنها 
عاشــق بازی فوتبال هســتند، برای 
سال های زیادی تمرکز فوق العاده ای 
داشــته اند و ما باید آنها را حفظ کنیم 
و باشــگاه عملکرد درخشانی داشته 
اســت. هر فصل باید کمی حرکت 
کند، در این ســال ها با شــرایط همه 
گیری کرونا، برای هر باشــگاهی در 
سراسر جهان سخت است، نمی دانم 
قرار است چه اتفاقی بیفتد. اما روح و 
قلب تیم جوان است و حفظ آن برای 

سال های آینده بسیار مهم است.
گواردیولا در بارسلونا و بایرن 
مونیخ ترکیــب تیمش را جمع کرده 
بود اما در پنج ســال و نیم حضورش 
در انگلیس همیشــه اینطــور نبوده 
است. وقتی او هدایت تیم را برعهده 
گرفت، تیم اول از نظر کیفی ضعیف 
بود و در ســه پنجره نقل و انتقالات 
اول تغییــرات اساســی صــورت 
گرفت زیرا او به شــکل و عمقی که 
می خواست، دست یافت. گواردیولا 
افزود: "شــما نمــی توانید در یک 
فصل نقــل و انتقالات ۱۱ بازیکن 
را تغییر بدهید. هســته یعنی روح 
تیم باید تا جایی که ممکن است، 
باقی بماند. وقتی چند بازیکن را 
جابه جا می کنی، امکان ندارد 
آنها یکباره ۱0 بازیکن باشند."
این ثبــات همچنین باید 

به بزرگتریــن تمدید قــرارداد 
کمــک کند، تمدید قــرارداد با خود 
گواردیولا! ۱8 مــاه از قرارداد فعلی 
گواردیولا باقی مانده است که باعث 
می شــود او به ۷ سال حضور در این 
باشگاه برسد - بسیار بیشتر از مدتی 
که در نقش های قبلی مربیگری داشته 

است.
او مــی گوید کــه بخش اخیر 
تمدیدها نشان دهنده تمرکز باشگاه 
بــر آینده اســت و او همچنان روی 
هــدف موفقیت متمرکز اســت. او 
گفــت: »مدیر باید امــروز، امروز، 

امروز، حتی فردا کار کند، اما باشگاه 
بایــد به ویژه برای فــردا، پس فردا، 
بــرای ماه آینده، ســال بعد کار کند. 
آن ها هرگز نمی توانند متوقف شوند 
و تصمیمی که باشــگاه برای تمدید 
قــرارداد با بازیکنــان در آکادمی یا 
تمدید قرارداد بــا ژائو گرفته به این 
دلیل اســت که آن ها برای آینده کار 
می کننــد و بایــد ایــن کار را انجام 

دهند."
نه تنها تیم را حفظ کردند، بلکه 
آن هــا را در بــازار نقل و انتقالات از 
خروج رایگان بازیکنان ارزشــمند 
محافظــت می گ کند. بســیاری از 
ســتاره ها در حال حاضــر به پایان 
قراردادهــای خــود می رســند و 
باشــگاه های خــود را بــدون هیچ 

هزینــه ای ترک می کننــد و کیلیان 
امباپه، پــل پوگبا، عثمــان دمبله و 
آنتونیــو رودیگر در میــان بازیکنان 
آزاد در این تابســتان حضور دارند. 
بازیکنانی هســتند که قراردادشــان 
رو به اتمام اســت، بــه ویژه رحیم 
اســترلینگ و گابریل ژسوس که ۱8 
ماه دیگر فرصت دارند اما ســیتی در 
یکی از قوی تریــن موقعیت ها بین 
بزرگ ترین باشــگاه های اروپا قرار 

دارد.
شــاید مهمتــر از آن، ســیتی 
همچنین دارای یــک گروه قوی از 
بازیکنان اســت که برای گواردیولا 
کار کــرده اند، روش های او را درک 
می کنند و به ســرمربی خود اعتبار 
می دهند که آنها را به صورت فردی 
بهبود می بخشــد. کانســلو، ریاض 
محرز و دیگــر بازیکنان تیم اصلی 
برای ســازگاری با خواســته های 
او و یادگیــری فلســفه بازی وقت 
گذاشته اند، اما از زمانی که سازگار 

شده اند، حقیقتا ویرانگر بوده اند.

گروه ورزشــی- اولین دوره 
مســابقات اســتانی فیوژن فیتنس 
بخش آیتمــی با حضــور معاونت 
ورزش بانــوان اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان هرمــزگان برگزار و 
نفــرات برتر به مســابقات قهرمان 
 کشــوری به میزبانی اســتان قزوین 

راه یافتند.
بــه گــزارش اقتصــاد کیش؛ 
اولین دوره مســابقات استانی فیوژن 
فیتنس بخش آیتمی منتخب قهرمان 

کشوری بزرگســال به مناسبت دهه 
مبارک فجر برگزار شد. 

ایــن مســابقات  در ســالن 
مجموعه ورزشــی شــهید لنکرانی 
در پنج رده ســنی،  بــا حضور خانم 
مــرادی معاونــت ورزش بانــوان 
اداره کل ورزش و جوانــان اســتان 
هرمــزگان برگــزار گردید و نفرات 
برتر به مســابقات قهرمان کشوری 
 به میزبانی اســتان قزویــن راه پیدا 

کردند.

اســامی نفرات اول تا سوم در 
 هر رده ســنی بدین شرح معرفی 

شدند:
رده سنی اول:20_15 

۱.نفر اول خانم کیانا معینی
۲.نفر دوم سیده زهرا محمدپور

۳.نفر سوم مهدیه حیدری
رده سنی دوم :)30_21(

۱.نفر اول خانم نسرین توکلی
۲.نفر دوم خانم زهرا بهاری

۳.نفر سوم خانم طیبه آشوری

رده سنی سوم:)40_31(
۱.نفر اول خانم سمیه مالکی

۲.نفــر دوم خانم مرضیه احمد 
بیگی

رده سنی چهارم:)41_50(
۱.نفر اول خانم شهرزاد حسینی
۲.نفر دوم خانم صغری داوودی 

پور
رده سنی پنجم:)50 سال به بالا( 

۱.نفر اول خانم فریده شافعی
۲.نفر دوم خانم مرضیه علمی

گروه ورزشــی-یک دوره مسابقات ورزشی ویژه دهه مبارک فجر در 
شهرستان پارسیان در رشته های تیراندازی با تفنگ بادی،  تیرکمون و چوب 

کشی برگزار و با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ به همت هیات ورزش روســتایی و 
بازیهای بومی محلی و با همکاری بســیج ورزشــکاران شهرستان پارسیان 
یک دوره مســابقات ویژه کادر اداری و سربازان به مناسب دهه مبارک فجر  

برگزار شد. 
این دوره از مسابقات در رشته های تیراندازی با تفنگ بادی،  تیرکمون 
و چوب کشــی  برگزار گردید و به نفرات اول تا پنجم هر رشــته جوایزی با 

حضور مسئولان اهدا شد.  
نفــرات اول تــا پنجــم بدین شــرح معرفی شــدند: عبــدالله پور 
 صفر، حســین ســبزعلی زاده، عباس ســروش، حاج اقا غیاثــی ، الماس 

ایزدی

  حالا وقت آن است که گواردیولا تمدید کند!

برگزاری اولین دوره مسابقات استانی فیوژن فیتنس بخش آیتمی 
منتخب قهرمان کشوری

مسابقات ورزشی ویژه دهه فجر در 
شهرستان پارسیان

تیم فوتبال استقلال در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی فوتبال کشور امروز سه شنبه به مصاف پیکان می رود
 که تیم پیروز این دیدار به جمع ۸ تیم برتر راه می یابد.
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